ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.

	Số: 2071 /QĐ-UBND
	          Tam Kỳ, ngày 30    tháng 6 năm 2010.

	QUYẾT ĐỊNH

Trang bị xe ô tô cho Ban Quản lý Khu kinh tế Cửa khẩu Nam Giang
phục vụ công tác.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 59/2007/QĐ-TTg ngày 07/5/2007 của Thủ tướng Chính phủ ban hành quy định tiêu chuẩn, định mức và chế độ quản lý, sử dụng phương tiện đi lại trong cơ quan nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập, công ty nhà nước và Thông tư số 103/2007/TT-BTC ngày 29/8/2007 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện Quyết định số 59/2007/QĐ-TTg ngày 07/5/2007 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 07/2008/QĐ-UBND ngày 14/03/2008 của UBND tỉnh Quảng Nam ban hành quy định về tổ chức mua sắm tài sản bằng nguồn vốn ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;

Theo Công văn số 9300/BTC-QLCS ngày 30/6/2009 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn việc mua sắm, trang bị, thay thế và sửa chữa tài sản của các cơ quan, đơn vị, tổ chức;

Theo chủ trương của Thường trực HĐND tỉnh tại Công văn số 67/TTHĐ-VP ngày 28/5/2010 về thống nhất trang bị xe ô tô cho các đơn vị phục vụ công tác;

Xét đề nghị của Ban Quản lý Khu kinh tế Cửa khẩu Nam Giang tại Tờ trình số 46/TTr-KKTCK ngày 08/4/2010 và Sở Tài chính tại Tờ trình số 310/TTr-STC ngày 22/6/2010,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đồng ý cho Ban Quản lý Khu kinh tế Cửa khẩu Nam Giang trang bị 01 xe ô tô (sử dụng chung), loại 02 cầu, với mức giá dự toán không quá 800.000.000đồng. Mức giá dự toán mua xe đã bao gồm các loại thuế, nhưng chưa bao gồm: lệ phí trước bạ, đăng ký lưu hành, bảo hiểm xe ô tô, giao xe tại đơn vị mua; Kinh phí trang bị xe từ nguồn vượt thu ngân sách tỉnh năm 2009 chuyển sang năm 2010 cấp bổ sung cho Ban Quản lý Khu kinh tế Cửa khẩu Nam Giang số tiền 800.000.000đ (Tám trăm triệu đồng chẵn) theo Chương 599 - Khoản 459.

Điều 2. Ban Quản lý Khu kinh tế Cửa khẩu Nam Giang chịu trách nhiệm lập thủ tục tổ chức, mua sắm, đăng ký tài sản, quản lý, sử dụng xe ô tô phục vụ công tác theo đúng quy định của pháp luật.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính,  Giám đốc Kho bạc Nhà nước Quảng Nam, Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế Cửa khẩu Nam Giang và thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TT HĐND, UBND tỉnh;

- CPVP;

- Lưu: VT, KTN, KTTH.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Đinh Văn Thu